

Brugeroprettelse

1. Gå til E-fond.

Først taster du adressen: <https://www.efond.dk/etf> ind i din foretrukne browser.

Derefter trykker du på den lille knap:

[Tryk her](#)

Eller venter fem sekunder på at blive viderestillet til siden:

<https://www.efond.dk/ansogning/index1.php?fondnr=66>.

2. Opret dig som bruger

På denne side skal du oprette dig som bruger for at få adgang til ansøgningskemaet. Har du tidligere benyttet e-fondsystemet, skal du blot logge dig ind.



Har du før lavet en elektronisk ansøgning til Ergoterapeutforeningen er du allerede registreret i systemet og du skal logge på med samme emailadresse og adgangskode.

Emailadresse

Adgangskode

Fortsæt >

[Glemte din adgangskode?](#)

[Har du ikke anvendt Ergoterapeutforeningens elektroniske ansøgningssystem, klik her.](#)

Her trykker du på linket markeret med rødt ovenfor – med teksten: **”Har du ikke anvendt Ergoterapeutforeningens elektroniske ansøgningssystem, klik her”**.

3. Udfyld dine oplysninger

Når du har trykket på linket, kommer du til følgende side:

Tilbage

Har du aldrig anvendt Ergoterapeutforeningens elektroniske ansøgningssystem, fortsæt herunder.

Skriv din emailadresse som er dit fremtidige brugernavn i systemet.

Fortsæt >

Aktuelle opslag

Her indtaster du den e-mailadresse, som du ønsker at benytte til at logge dig ind i e-fondssystemet med. Feltet er markeret med rødt ovenfor. Derefter trykker du på knappen **"Fortsæt >"**.

På den følgende side indtaster du de resterende oplysninger.

Tilbage

Brugernavnet: **test@test.dk** er ledigt.
Du kan fortsætte tilmeldingen...

Din email **test@test.dk**

Vælg din adgangskode (password)

Din adgangskode en gang til

For- og mellemnavn

Efternavn

Fortsæt - opret bruger >

Ergoterapeutforeningen - Fredag den 21. august - Uge 34

Øverst kan du se, om den e-mail du har indtastet er "ledig". Det vil fremover være dit brugernavn til e-fondssystemet.

Derefter vælger du en adgangskode og indtaster den to gange i felterne markeret med rødt ovenfor.

Til sidst indtaster du dit for- og mellemnavn og endelig dit efternavn i de to felter markeret med blå ovenfor.

Når du så har gjort det, trykker du på knappen **"Fortsæt – opret bruger >"**.

Navn asd asd Email test@test.dk	Oplysningerne her til venstre er nu registreret i systemet. Nu har du mulighed for at oprette en ansøgning.	<input type="button" value="Fortsæt >"/>
------------------------------------	--	---

Ergoterapeutforeningen - Fredag den 21. august - Uge 34

Efter du har trykket på knappen, viser systemet dig en oversigt over dine oplysninger. Ser det hele fint ud, trykker du på knappen "**Fortsæt >**".

4. Du er nu logget ind i e-fondsystemet

Din bruger nu oprettet og du kan benytte systemet. Husk at notere dit brugernavn og adgangskode til senere brug.